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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91930020G

2. Data e Regjistrimit 30/07/2019
3. Emri i Subjektit HIDROFARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Lagjja e Re, banesa 31, kati 1 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice 
i mallrave te ndryshme ku perfshihen : Lule dhe peme 
decorative, fidane te ndryshem, fruta perime te fresketa. fruta 
te thata. ereza dhe bime medicinale. mallra ushqimore te 
fresketa, te paketuara, te perpunuara, prodhim te ushqimit te 
fresket per kafshet, ushqim per bime te ndryshme, vajra 
bimore. dherishte per bimet. vazo te ndryshme per bimet. 
mallra industrial si dhe materilale ndertimi. tuba dhe panele 
plastik politilen dhe te materialeve te ndryshme. PVC. 
sisteme te gateshme hidroponike, pajisje elektronike. 
elektrike, ndricues si dhe pajisje per ngrohje dhe ftohje 
individuale dhe indrustriale. Aktiviteti i transportit te 
mallrave te mesiperme me mjete te ndryshme si dhe per 
llogari te vete ashtu edhe per te trete. si dhe cdo veprimtari 
tjeter te nevojshme dhe te dobishme per realizimin e 
qellimeve sipas objektit te veprimtarise se Shoqerise. 
Menaxhimi, blerja, marrja dhe dhenia me qira, ndertimi, si 
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dhe shitja e pasurive te paluajtshme. Hapja dhe drejtimi i 
Agjencive Doganore ne te gjithe territorin e Shqiperise per 
kryerjen e 9do praktike doganore, pasi te jete pajisur 
paraprakisht me lejet e nevojshme te leshuara nga organet 
kompetente. Prodhimi, vete ose ne bashkepunim me persona 
te tjere. te produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore me 
destinacion rishitjen brenda vendit si dhe /ose per eksportim. 
Projektim, dizenjim, ndertimin, montim, operim, shfrytezim. 
menaxhim dhe tregtim te serave dhe sistemeve hidroponike. 
akuaponike. aeroponike. Prodhim dhe tregtim i produkteve te 
ndryshme bujqesore te eilesise bio dhe organike. Projektim. 
dizenjim. ndertimin. montim. operim. shfrytezim. menaxhim 
dhe tregtim te greenwalleve (mureve te gjelberuar vertikale) 
te fresketa. Projektim. dizenjim. ndertimin. montim. operim. 
shfrytezim.   menaxhim dhe tregtim te akuakultures ne sferen 
bujqesore. marine/detare dhe dekorative.
Ina Nanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2019                Deri: 29/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët InaNanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PlarentPaço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDROFARM
E-Mail: ina.nanaj@gmail.com  
Telefon: 0672869556  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-290841-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251FCF8F-B5D6-4B1C-8736-855A9AF36FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077180CA-E85A-4F64-AE2F-CB78302541CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73F46A6-F9C8-4324-83A4-DF5E007B26B9

